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Responses to the following unaswered or partially answered comments summarized in the LCS meeting report (T1P1.5/99-301) are given below.

1. Comments on LCS Stage 1 (draft GSM 02.71)

Comment 1.1: Need to clarify any interactions with Number Portability, Private Numbering Plan as well as LCS support for SMS, GPRS, MNP
Response: Updates have been made to the stage 1 to clarify that phase 1 of LCS has no interactions except where indicated in the stage 1.

2. Comments on LCS Stage 2 (draft GSM 03.71)

Comment 2.1: The channel types used for LCS should be clarified (SDCCH or DCH). 

Response: the term DCCH will be used in cases where there is a reference to a radio channel that may be either an SDCCH or TCH (e.g. in section 6.5.2)

Comment 2.2: Section 6.5.2, the HO performed is sent by BSCs after intra-BTS handover. This will impact the “5%” of mobiles, which do not send access bursts on their active TCH.

Response: as a result of comments from SMG2 WPA, a more transparent signaling capability is being provided between the SMLC and serving BSC to support TOA. This new capability allows interactions with handover to be mostly dealt with in the BSC and SMLC rather than MSC. While any handover attempt still requires restart of TOA after the handover is complete (since the SMLC needs to know the serving cell ID for the target MS in order to provide the correct BTS frame number for the TOA handover attempt in the BSC), the restart of the TOA attempt now requires less involvement by the MSC. Refer to the changes in section 6.5 of the revised draft GSM 03.71.

